
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 84 del 16-04-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 84 del 16-04-18

OGGETTO: ELEZIONI POLITICHE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL
                   SENATO  DELLA REPUBBLICA DEL 4 MARZO 2018. STRAOR=

       DINARIO UFFICIO ELETTORALE. LIQUIDAZIONE.

L'anno  duemiladiciotto il giorno sedici del mese di aprile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Richiamata la propria Determina n. 4 del 08-01-18 ad oggetto: “Elezioni politiche della Camera dei
Deputati e del Senato  della Repubblica del 4 marzo 2018 - Costituzione dell'Ufficio Elettorale
comunale con la quale si è stabilito:

di costituire, per le elezioni Politiche previste per il giorno 04 marzo 2018, l’Ufficio1)
Elettorale Comunale nelle persone riportate nel prospetto allegato a) della determina sopra
richiamata;
di autorizzare i componenti dell’Ufficio Elettorale Comunale ad effettuare lavoro2)
straordinario per lo svolgimento delle stesse consultazioni elettorali   nelle ore riportate a
fianco di ciascuno, come dal prospetto allegato a) della determina sopra richiamata, dando
atto che sono stati rispettati i limiti di legge;
il compenso relativo, ragguagliato alle effettive prestazioni eseguite, sarà liquidato, con3)
separato atto, a chiusura delle operazioni elettorali con imputazione della spesa nei rispettivi
interventi/capitoli di Bilancio, nel rispetto delle disposizioni Prefettizie che perverranno in
merito alla ripartizione delle spese sostenute per i vari tipi di consultazione;
ai sensi dell’art. 15 del decreto legge 15 gennaio 1993 n. 8, convertito, con modificazioni,4)
dalla legge 19 marzo 1993, n. 68 modificato con Legge 27 dicembre 2013 n. 147 si
dispone che, il personale è autorizzato ad effettuare lavoro straordinario complessivamente
entro il limite medio di spesa di 40 ore mensili pro-capite e sino ad un massimo individuale
di 60 ore mensili.
di imputare la spesa relativa spesa al codice bilancio n. 99.01-7.02.01.02.001 del corrente5)
esercizio finanziario 2018

Visto il   D. Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto il CCNL vigente;

Viste le autorizzazioni preventive per le prestazioni di lavoro straordinario;



Effettuati i dovuti riscontri nel rilevamento presenze;

                                                                      D E T E R M I N A

la liquidazione dello straordinario effettuato dai Componenti dell’Ufficio Elettorale1)

Comunale per lo svolgimento delle Elezioni politiche della Camera dei Deputati e del
Senato  della Repubblica del 4 marzo 2018 come da prospetto allegato al presente atto quale
parte integrante e sostanziale;
di imputare la somma complessiva di €  5.335,63 al codice bilancio n. 99.01-7.02.01.02.0012)

del corrente esercizio finanziario;
di trasmettere il presente atto all'area finanziaria per i provvedimenti conseguenti.3)

                               Il Responsabile del Servizio
                                     Dott.ssa Laura Lupi

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 84 del 16-04-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla PARERE REGOLARITA' TECNICA  attestante la
regolarità e la correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   16-04-18

Il Responsabile del servizio interessato
Lupi Laura

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 84 del 16-04-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


